

3DDD ApS

Rolighedsvej 30, 1. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 35 65 00 83

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016

Mikael Haunstrup L. Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, som leverer digitale byggetekniske ydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af at det har været det første år med aktiviteter. Årets resultat efter skat udgør TDKK 201 mod TDKK -3 sidste år.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		964.626	-5.595
Personaleomkostninger	1	-694.311	0
Resultat af primær drift		270.315	-5.595
Finansielle indtægter	2	2.077	1.729
Finansielle omkostninger	3	-2.269	0
Resultat før skat		270.123	-3.866
Skat af årets resultat	4	-68.873	801
Årets resultat		201.250	-3.065
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		201.250	-3.065
		201.250	-3.065

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.248	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	51.935
Periodeafgrænsningsposter	28.968	0
Tilgodehavender	1.157.216	51.935
Likvide beholdninger	28.699	0
Omsætningsaktiver	1.185.915	51.935
Aktiver	1.185.915	51.935

Passiver

Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	198.185	-3.065
Egenkapital	248.185	46.935
Hensættelse til udskudt skat	6.373	0
Hensatte forpligtelser	6.373	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.608	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.254	0
Anden gæld	477.495	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	931.357	5.000
Gældsforpligtelser	931.357	5.000
Passiver	1.185.915	51.935
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	678.169	0	
Andre omkostninger til social sikring	7.463	0	
Øvrige personaleomkostninger	8.679	0	
	<u>694.311</u>	<u>0</u>	
2 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.077	1.729	
	<u>2.077</u>	<u>1.729</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.159	0	
Andre finansielle omkostninger	110	0	
	<u>2.269</u>	<u>0</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.500	-801	
Regulering af udskudt skat	6.373	0	
	<u>68.873</u>	<u>-801</u>	
5 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	-3.065	46.935
Årets resultat	0	201.250	201.250
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>198.185</u>	<u>248.185</u>
6 Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat vedrører periodeafgrænsningsposter.			
7 Eventualforpligtelser			
Samlet leasingforpligtelser udgør DKK 140.000. Restløbetid udgør 35 måneder.			

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
